מועצה מקומית קדומים חלוץ התישבות היהודית בשומרון

ברוכים הבאים לקדומים,

טבת תשע"ג, 2013
מספרנו : 204

לנוחיותכם מידע בנושאים שונים,

תא דאר: נא לרכוש ברשות הדואר תא דואר ולהודיע לנו את מספרו.

מחלקת גביה :

מענה טלפוני בימים א,ב,ד,ה בין 08:30 - 13:00 09-7778013 .

ביום שלישי אין מענה טלפוני וקבלת קהל.

בשעת שיחה עם תושב אחר השיחה מופנת למשיבון – אנא השאירו הודעה.